

---

## Produce curatenie conform invitatie

I.D.: 73409597

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.09.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.108,50 RON - 1.108,50 RON

---

Descriere: Hartie igienica mini Jumbo 392foi/120m - 60buc\*5.20lei= 312 lei // Domestos 750ml - 20buc\*8.20lei= 164 lei // Matura Europa - 5buc\*8.50lei= 42.50 lei // Sticle 750ml - 30buc\*2.80lei= 84 lei // Perie plafon+coada 1.5M - 4buc\*33lei= 132 lei // Perie podea 50cm - 2buc\*26lei= 52 lei // Coada lemn profi - 2buc\*12lei= 24 lei // Mop Banda Eco Verde - 2buc\*12= 24 lei // Galeata cu storcator - 2buc\*25lei= 50 lei // Saci 120L 10buc/set - 20set\*5.20lei= 104 lei // Hartie igienica 10role/set - 12set\*10lei= 120 lei //

---